มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านโคก หมู่ที่ ๔ ตำบลหัวโทน - บ้านน้ำคำ หมู่ที่ ๑๕ 

ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน ๑ 

รายการ

                     - เงินงบประมาณ ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)                      

                     - ราคากลาง ๓,๒๓๖,๑๕๒.๗๑ บาท (สามล้านสองแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบสอง

บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)                       

                     - โดยงานดังกล่าวมีงานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์ ตามบัญชีนวัต 

กรรมไทย สามารถเลือกได้ดังนี้ แบบประกอบในชุดเดียวกัน รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๙ หรือ แบบประกอบในชุด 

เดียวกัน รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๐ หรือแบบประกอบโคมไฟ รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๐ และเสาไฟ รหัส  ๐๑๐๒๐๐๑๐

[...]

ลงวันที่  ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ ๖๐/๒๕๖๙  ๑๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์  หรือ www.http://www.pao-roiet.go.th

gprocurement.go.th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๑,๕๐๐.๐๐ หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด